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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SAUVODT

  2 D+RNSISE VOÛTAS H 4   26

  3 BAMERXA DISSONER (1)  5D   86  112

  4 -IKEGRI? AXERA L 1   40  152

  5 EGI+MZAM KI(F)ER (2)  3I   46  198

  6 -IASTOBM IMAGEZ (3) N 1   88  286

  7 LSIEMEU EMBOÎTAS J 5   67  353

  8 AAAUTNI SIMULÉES 12C   70  423

  9 AAAT+DTW NUI O 1   33  456

 10 AATT+HRB WADS (4) F 2   34  490

 11 ATT+IEGP HERBA (5) H11   30  520

 12 -EYEEEFR OPTAIT  8J   27  547

 13 EEEFR+RA BEY (6) 14H   34  581

 14 NEEUSQL FÉDÉRERA D 3   76  657

 15 -NCGJNEE LAQUÉES M 7   46  703

 16 CEGNN+OL JE L12   38  741

 17 GL+UPEUO ÉNONÇA  1G   24  765

 18 GU+DNHIF POULE 13A   23  788

 19 DFGIN+TN EUH G 1   30  818

 20 DN+TCEOV FIGENT  8A   30  848

 21 DNV+L?OL COPTE (7) A11   30  878

V(I)OL G 9   24  902
 

  1: DISSONER v. (p.p.inv.) 10. Mus. Former une succession de sons désagréable.
 

  2: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

  3: IMAGER v. 17. Orner d'images. - Orner de métaphores.
 

  4: WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.
 

  5: HERBER v. 10. Vx. Étendre (un drap) sur l'herbe.
 

  6: BEY n.m. Souverain vassal du sultan. - Haut fonctionnaire turc.
 

  7: COPTE n. et adj. Chrétien d'Égypte.


